
Soupis prací

Stavba: 5226-18-03

Zadavatel IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

25001

Zhotovitel: IČO: 27195147

DIČ: CZ27195147

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 648 841,52

2 957 278,75

INTENZIFIKACE A ZKAPACITNĚNÍ ČOV BRANDÝS NAD 
LABEM : 3.etapa

"Společnost ČOV Brandýs nad Labem"

Celkem

34 393 572,28

1. SMP CZ, a.s. - správce

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1/6
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-
Brandýs nad Labem

Za zhotovitele

0,00

0,00

41 019 486,90

41 019 486,90

2 019 794,35

41019486,90

2. S u b t e r r a, a.s. - společník 2

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 1/229 únor 2021



Soupis prací

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 2 019 794,35 2 019 794,35 5

99.1 0,00 2 019 794,35 2 019 794,35 5

SO-23 0,00 1 980 864,15 1 980 864,15 5

23.1 0,00 1 980 864,15 1 980 864,15 5

SO-24 0,00 8 713 080,49 8 713 080,49 21

24.1 0,00 8 713 080,49 8 713 080,49 21

SO-26 0,00 565 467,46 565 467,46 1

26.1 0,00 565 467,46 565 467,46 1

SO-30 0,00 839 642,46 839 642,46 2

30.5 0,00 839 642,46 839 642,46 2

SO-32 0,00 1 669 786,75 1 669 786,75 4

32.1 0,00 1 669 786,75 1 669 786,75 4

SO-33 0,00 701 580,66 701 580,66 2

33.1 0,00 701 580,66 701 580,66 2

SO-34 0,00 234 344,08 234 344,08 1

34.1 0,00 234 344,08 234 344,08 1

SO-36 0,00 578 391,31 578 391,31 1

36.03 0,00 578 391,31 578 391,31 1

SO-38 0,00 33 274,95 33 274,95 0

38.1 0,00 33 274,95 33 274,95 0

SO-39.1 0,00 221 225,00 221 225,00 1

39.1.3 0,00 221 225,00 221 225,00 1

PS-09 0,00 21 462 644,68 21 462 644,68 52

09.01 0,00 21 462 644,68 21 462 644,68 52

PS-13 0,00 1 577 015,51 1 577 015,51 4

13.03 0,00 1 577 015,51 1 577 015,51 4

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - 3.etapa

Inženýrský objekt

Stávající reaktory OSS

Spojovací potrubí

Spojovací potrubí - 3.etapa

Komunikace a zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy - 
3.etapa

Terénní a sadové úpravy

Stávající reaktory OSS - 3.etapa

Nový reaktor OSS

Nový reaktor OSS - 3.etapa

Zdroj kyslíku

Zdroj kyslíku - 3.etapa

Rozvod plynu

Rozvod plynu - 3.etapa

Vzduchotechnika

Vzduchotechnika - 3.etapa

Provozní soubor

Terénní a sadové úpravy - 3.etapa

Oplocení

Oplocení - 3.etapa

Stavební elektroinstalace

Stavební elektroinstalace - 3.etapa

Hygienizace kalu

Hygienizace kalu OSS - 3.etapa

Provozní rozvod silnoproudu

Provozní rozvod silnoproudu - 
3.etapa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 2/229 únor 2021



Soupis prací

PS-14 0,00 422 375,05 422 375,05 1

14.03 0,00 422 375,05 422 375,05 1

0,00 41 019 486,90 0,00 41 019 486,90 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 187 159,00 0

01 HSV 56 097,14 0

1 HSV 3 074 567,18 7

11 HSV 176 303,50 0

11a HSV 102 892,40 0

2 HSV 3 962 458,37 10

21 HSV 18 083,47 0

22 HSV 86 609,67 0

3 HSV 106 718,41 0

338 HSV 126 371,77 0

4 HSV 502 852,16 1

45 HSV 25 512,80 0

5 HSV 7 974,77 0

5-1 HSV 957 633,51 2

5-2 HSV 40 238,82 0

5-4 HSV 266 269,02 1

Měření a regulace a ASŘTP - 
3.etapa

Celkem za stavbu

Zař. č. 23 - stávající reaktory

Příprava území

Zemní práce

Měření a regulace a ASŘTP

Svislé a kompletní konstrukce

Oplocení

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Komunikace

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce - živice

Základy a zvláštní zakládání

Úprava podloží a základ.spáry

Piloty

Komunikace - Pokládka asfaltové 
vozovky

Komunikace - Chodníky z betonové 
dlažby

Komunikace - Zpevněné plochy - 
kamenná dlažba

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 3/229 únor 2021



Soupis prací

61 HSV 1 060 395,11 3

62 HSV 524 752,43 1

63 HSV 244 754,88 1

8 HSV 161 976,40 0

9 HSV 12 668,21 0

91 HSV 157 672,57 0

93 HSV 303 497,71 1

94 HSV 76 967,51 0

96 HSV 309 532,60 1

99 HSV 380 968,19 1

D1 HSV 21 365 435,36 52

D2 HSV 97 209,32 0

711 PSV 211 174,01 1

712 PSV 48 986,91 0

713 PSV 219 934,51 1

764 PSV 83 534,00 0

767 PSV 685 278,40 2

771 PSV 28 429,48 0

777 PSV 139 500,17 0

783 PSV 223 839,52 1

784 PSV 8 164,52 0

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Stroje a zařízení

Potrubní větve

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 4/229 únor 2021



Soupis prací

_2 MON 23 632,00 0

_3 MON 10 434,00 0

M01.1 MON 527 335,51 1

M01.1 MON 59 258,34 0

M02.3 MON 1 418 587,82 3

M05.3 MON 328 072,50 1

M07.3 MON 32 232,75 0

M08.3 MON 30 203,50 0

M09.3 MON 50 127,64 0

M15.3 MON 37 030,91 0

M15.3 MON 48 065,40 0

M16.3 MON 31 245,00 0

M23 MON 336 445,28 1

M30.3 MON 15 622,50 0

M46 MON 8 985,60 0

OVN VN 2 019 794,35 5

Cena celkem 41 019 486,90 100

IZOLACE, NÁTĚRY,

Rozvaděč RM4

Rozvaděč RS4

Montážní materiál

Připojení rozvaděče DT4-OSS

Zař.č.6 - doplňkové náklady, zázemí

Demontáže

Montáže potrubí

Přidružené práce

Zemní práce při montážích

Ostatní a vedlejší náklady

Uzemnění a hromosvod

Polní instrumentace

Venkovní osvětlení

Zemní práce

Zemní práce 1/36/3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 5/229 únor 2021



Zápis ze zasedání  představenstva

obchodní  společ nosti sMP cz, a.s.' lČ o: 271 95 147, se sí dlem: Vyskoč ilova 1566' Michle, 140 00

Praha 4, zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 9654

(,,Spoleěnost"),

konané ho dne 5. 1.2022 od 11:00 prostřednictví m videokonference,

za pří tomnosti následují cí ch osob:

. předseda představenstva 

. č len představenstva 

. č | en představenstva 

. č len představenstva 

Program zasedání :

1. Zahájení  a volba orgánů ;

2' Volba předsedy a mí stopředsedy představenstva;

3. Závěr'

1. Zahdiení  a volba orgánů

Zasedání  představenstva zahájil předseda představenstva . Konstatoval, Že

zasedání  se s ohledem na zdravotní  situaci jednotlivých č lenů  představenstva koná v souladu

s č l. 6.10 stanov Společ nosti prostřednictví m videokonference. Dále uvedl, ž e zasedání
představenstva bylo svoláno poté , co dosavadní mu mí stopředsedovi představenstva panu Janu

Freudlovi skoňč ilvýkon funkce č lena představenstva a č lenem představenstva byl zvolen nový č len

- pan . Dále konstatoval, Že jsou pří tomni vŠ ichni Č lenové  představensIva a ž e
představenstvo je usnáš ení schopné  a je způ sobilé  přijí mat rozhodnutÍ  a seznámil pří tomné  č leny

představenstva s programem zasedání  tak, jak je uveden výš e. Pan dále uvedl,

Že na zasedání  byl ve smyslu č lánku 6.7 stanov Společ nosti pozván předseda dozorč Í  rady

SpoleČ nosti a Že předseda dozorč í  rady SpoleČ nosti své  právo zú č astnit se zasedání  představenstva

SpoleČ nosti s ohledem na program zasedání  rozhodl nevyuŽí t. Na zasedání  představenstva byli

přizváni té Ž  vedoucí  právní ho ú tvaru SpoleČ nosti a 
vedoucí  právnÍ ho Útvaru vlastnicky spří zněné  společ nosti EURoVlA CS, a.s.

Následně se pan dotázal pří tomných, zda souhlasí  s konánÍ m tohoto zasedánÍ , s jeho

programem a ú č astí  přizvaných osob. Na to vŠ ichni pří tomní  prohlásili, Že s konání m zasedání , jeho

programem a ú č astí  přizvaných osob souhlasí .

Následně pan navrhl, aby předsedají cí m byl zvolen pan  a

zapisovatelem pan  Po hlasování  pan konstatoval, Že vŠ ichni



č lenové  představenstva hlasovali pro zvolení  pana  jako předsedají cí ho a pana

 jako zapisovatele.

Pan dále oznámil, Že odstupuje z funkce předsedy představenstva'

2. Volba předsedy a mí stopředsedy představenstva

Předsedají cí  uvedl, Že dosavadní  předseda představenstva odstoupil z funkce předsedy a

mÍ stopředseda představenstva j iŽ nevykonává funkci č lena představenstva a zanikla mu tedy také

funkce mí stopředsedy představenstva. Zároveň byl jmenován novým č lenem představenstva

předsedají cí . Je proto nezbytné , aby představenstvo zvolilo své ho předsedu a mí stopředsedu.

Následně předsedají cí  navrhl, aby představenstvo Společ nosti přijalo následují cí usnesení :

l. ,,Představenstvo tí mto bere na vědomí  odstoupení  stávají cí ho předsedy

představenstva z funkce předsedy představenstva a volí  č lena představenstva
pana

 předsedou představenstva $poleč nosti, a to s okamŽitou

ú č inností ."

ll. ,,Představenstvo tí mto volí  ělena představenstva pana 

mí stopředsedou
představenstva Spoleěnosti, a to s okamž itou ú č inností ."

Hlasování  a jeho výsledky:

Pro: 4 č lenové  představenstva

Proti:  0 hlasů

ZdrŽeli se hlasování :  0 hlasů

Výsledek: Přijato.

Předsedají cí  konstatoval, Že výš e uvedená usnesení  l. a ll. byla představenstvem přijata.

3. Závěr

VŠ echny body programu byly vyč erpány a předsedají cí  tudí Ž prohlásil zasedání  představenstva

Společ nosti za ukonč ené .

Pří loha:

1) Seznam pří tomných č lenŮ představenstva na zasedání  představenstva společ nosti

V Praze dne 5. ledna2022



Pří loha č . 1

Seznam pří tomných ělenů  představenstva na zasedání  představenstva

obchodní společ nosti sMP cz, a.s., lČ o: 271 95147, se sí dlem:Vyskoč ilova 1566, Michle, 140 00

Praha 4, zapsané  v obchodnÍ m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 9654

konané ho dne 5. 1.2022 od 11:00 prostřednictví m videokonference

GIen představenstva Pří tomen Podpis

H

Ano

Ano

Ano

Ano







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 149033734-50625-220527083554, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: , JUDr.,Ph.D., advokát
Pracoviště:  JUDr.,Ph.D., advokát
V Praze dne 27.05.2022

149033734-50625-220527083554



Soupis prací

Stavba: 5226-18-02

Zadavatel IČO: 00240079

DIČ: CZ00240079

25001

Zhotovitel: IČO: 27195147

DIČ: CZ27195147

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-
Brandýs nad Labem

Za zhotovitele

0,00

0,00

33 472 969,23

33 472 969,23

2 526 500,00

33472969,23

2. S u b t e r r a, a.s. - společník 2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

3 055 312,89

718 781,45

INTENZIFIKACE A ZKAPACITNĚNÍ ČOV BRANDÝS NAD 
LABEM : 2.etapa

"Společnost ČOV Brandýs nad Labem"

Celkem

27 172 374,89

1. SMP CZ, a.s. - správce

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1/6

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 1/198 únor 2021



Soupis prací

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 2 526 500,00 2 526 500,00 8

99.1 0,00 2 526 500,00 2 526 500,00 8

SO-01 0,00 523 108,05 523 108,05 2

01.2 0,00 523 108,05 523 108,05 2

SO-03 0,00 1 840 284,25 1 840 284,25 5

03.1 0,00 1 840 284,25 1 840 284,25 5

SO-10 0,00 3 678 929,81 3 678 929,81 11

10.1 0,00 3 678 929,81 3 678 929,81 11

SO-18 0,00 1 499 779,74 1 499 779,74 4

18.1 0,00 1 499 779,74 1 499 779,74 4

SO-19 0,00 586 549,52 586 549,52 2

19.1 0,00 586 549,52 586 549,52 2

SO-20 0,00 1 373 879,69 1 373 879,69 4

20.1 0,00 1 373 879,69 1 373 879,69 4

SO-21 0,00 166 904,62 166 904,62 0

21.1 0,00 166 904,62 166 904,62 0

SO-29 0,00 910 142,67 910 142,67 3

29.1 0,00 910 142,67 910 142,67 3

SO-32 0,00 2 151 685,17 2 151 685,17 6

32.1 0,00 2 151 685,17 2 151 685,17 6

SO-33 0,00 594 403,47 594 403,47 2

33.1 0,00 594 403,47 594 403,47 2

SO-37 0,00 48 231,91 48 231,91 0

37.2.1 0,00 48 231,91 48 231,91 0

SO-39.3 0,00 132 072,76 132 072,76 0

39.3.3.1 0,00 42 031,33 42 031,33 0

39.3.3.2 0,00 90 041,43 90 041,43 0

Čerpací stanice plovoucích nečistot - 
2.etapa

Zdravotechnika

Vnitřní kanalizace - 2.etapa

Vnitřní vodovod - 2.etapa

Komunikace a zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy - 
2.etapa

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy - 2.etapa

Demolice

Nádrže na svážený přebytečný kal - 
2.etapa

Zahuštění kalu

Zahuštění kalu - 2.etapa

Provozní budova

Provozní budova - 2.etapa

Regenerační nádrže

Regenerační nádrže - 2.etapa

Jímka přebytečného kalu a 
svážené OV
Jímka přebytečného kalu a svážené 
OV - 2.etapa
Nádrže na svážený přebytečný 
kal

Česlovna - 2.etapa

Separace obsahu tlakových vozů

Separace obsahu tlakových vozů - 
2.etapa

Stávající dosazovací nádrže

Stávající dosazovací nádrže - 
2.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - 2.etapa

Inženýrský objekt

Česlovna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 2/198 únor 2021



Soupis prací

PS-01 0,00 4 780 652,60 4 780 652,60 14

01.01 0,00 4 780 652,60 4 780 652,60 14

PS-03 0,00 3 663 767,20 3 663 767,20 11

03.01 0,00 3 663 767,20 3 663 767,20 11

PS-04 0,00 2 773 853,42 2 773 853,42 8

04.01 0,00 2 773 853,42 2 773 853,42 8

PS-07 0,00 1 864 555,02 1 864 555,02 6

07.01 0,00 1 864 555,02 1 864 555,02 6

PS-11 0,00 1 913 136,94 1 913 136,94 6

11.01 0,00 1 913 136,94 1 913 136,94 6

PS-12 0,00 1 725 750,94 1 725 750,94 5

12.01 0,00 1 725 750,94 1 725 750,94 5

PS-13 0,00 251 960,91 251 960,91 1

13.02 0,00 251 960,91 251 960,91 1

PS-14 0,00 466 820,54 466 820,54 1

14.02 0,00 466 820,54 466 820,54 1

0,00 33 472 969,23 0,00 33 472 969,23 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 628 846,76 2

11 HSV 85 584,99 0

11a HSV 328 291,85 1

2 HSV 144 104,96 0

3 HSV 942 470,25 3

4 HSV 64 222,33 0

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Měření a regulace a ASŘTP - 
2.etapa

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce - živice

Čerpací stanice VII - Stará 
Boleslav
Čerpací stanice VII Stará Boleslav - 
2.etapa

Provozní rozvod silnoproudu

Provozní rozvod silnoproudu - 
2.etapa

Měření a regulace a ASŘTP

Regenerační nádrže - 2.etapa

Nádrže na svážený přebytečný 
kal
Nádrže na svážený přebytečný kal - 
2.etapa

Čerpací stanice

Čerpací stanice I Brandýs nad 
Labem - 2.etapa

Hrubé předčištění

Hrubé předčištění - 2.etapa

Dosazovací nádrže

Dosazovací nádrže - 2.etapa

Regenerační nádrže

Provozní soubor

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 3/198 únor 2021



Soupis prací

5-1 HSV 1 436 686,79 4

5-2 HSV 5 652,80 0

5-3 HSV 106 665,15 0

61 HSV 1 132 755,78 3

62 HSV 2 793 533,57 8

63 HSV 395 628,25 1

8 HSV 10 708,62 0

9 HSV 173 121,66 1

91 HSV 342 729,85 1

93 HSV 1 165 593,73 3

94 HSV 208 642,87 1

95 HSV 12 219,86 0

96 HSV 206 036,75 1

99 HSV 267 161,95 1

D1 HSV 15 731 142,36 47

D2 HSV 990 573,76 3

711 PSV 1 625 592,19 5

725 PSV 25 165,65 0

762 PSV 241 794,54 1

764 PSV 170 547,01 1

765 PSV 2 356,96 0

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Stroje a zařízení

Potrubní větve

Izolace proti vodě

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Komunikace - Zpevněné plochy 
cementobetonový kryt

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Komunikace - Pokládka asfaltové 
vozovky

Komunikace - Chodníky z betonové 
dlažby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 4/198 únor 2021



Soupis prací

767 PSV 300 553,67 1

771 PSV 34 977,62 0

781 PSV 278 652,69 1

783 PSV 130 726,09 0

784 PSV 126 985,41 0

799 PSV 117 961,06 0

M02.2 MON 280 023,60 1

M06.2 MON 196 940,64 1

M08.2 MON 135 889,06 0

M15.1 MON 20 587,21 0

M16.2 MON 13 129,38 0

M30.2 MON 19 694,06 0

M40.2 MON 26 258,75 0

M50.2 MON 26 258,75 0

OVN VN 2 526 500,00 8

Cena celkem 33 472 969,23 100

Přidružené práce

ČS VII Stará Boleslav - výměna 
čerpadel

ČS I Brandýs nad Labem - výměna 
čerpadel

Ostatní a vedlejší náklady

Montážní materiál

Vitualizace na ČOV Brandýs nad 
Labem a dispečinku provozovatele

Polní instrumentace

Zemní práce

Demontáže

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Ostatní

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 5/198 únor 2021














